HIRRİT b. RAŞİD
( ~'.) .;Y., ~_):;.!!)

ei-Hırrit b. Raşid et-Temimi en-Nacl
(ö. 38/658)

Sahabi.
_j

Beni Naciye adıyla meşhur Beni Abdül
beyt b. H aris b. Same b. Lüey kabilesinin
reisidir. Beni Selerne b. Lüey heyetiyle bir
likte Mekke-Medine arasındaki bir yerde
bulunduğu sırada Hz. Peygamber'iri hu
zuruna çıkarak islamiyet'i kabul etti. Ka
bilesi Beni Naciye'nin başında irtidad sa
vaşlarına katıldı.